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Bongo szklane H 16 cm szlif
14,5 mm Φ 22 mm Rasta

Cena brutto 35,00 zł

Cena netto 28,46 zł

Dostępność Dostępność - 3 dni

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy H1113N

Producent Brak

Opis produktu
Bongo szklane H 16 cm szlif 14,5 mm Φ 22 mm Rasta.
 Oto następne małe bongo szklane dostępne jako jedne z setek w naszym sklepie internetowym z bongami i akcesoriami do
palenia bongogo.pl
 Jest to klasyka gatunku zabarwiona legendarną  formą Rasta. 
 Aby tonacja była niezmienna bongo to wypalono w specjalistycznym piecu w bardzo dużej temperaturze co czyni je również
żaroodpornym.
 Figura tej małej fajki wodnej zachowana jest na wysokiej, dzwonowatej  w kształcie  szerokiej podstawie. Na niej ulokowany
jest pięknie okrągły pęcherz, który należy napełnić wodą, by ta przefiltrowała twój tytoń.
 Ta mała fajeczka wodna ma wysokość 16 cm i dlatego można ją zabierać ze sobą w plener, by razem z towarzystwem łączyć
się w odlocie od tej szarej rzeczywistości. Na pewno tę szarość już na wstępie zniwelują te pięknie wybarwione kolory.
 To małe bongo szklane ma tkwiący w bańce obszerny cybuch na szlifie 14,5  mm z gumową uszczelką i wyłaniającą się
zgrabną szyją z motywem Lwa a wylot o średnicy 22 mm zwieńczony jest grubym, wygodnym pierścieniem.
 Cały projekt jest pomyślany o wysokim komforcie palenia.
 Zadbano zarówno o  bezpieczeństwo tej szklanej bańki jak i wrażenia estetyczne, kiedy nasze oczy patrzą na tę oryginalną
sztukę szkła jak i usta, które obejmą przyjemny w dotyku ustnik, by zassać ulubiony dymek,  jak i rozmiary misy, by powtykać
tam tyle towaru, by sobie nie przerywać ekstazy.
 Jeśli jeszcze się zastanawiasz nad zakupem, to proponujemy ta to małe szklane bonio małą cenę.
 Dodatkowo zapewniamy powściągliwie ale solidnie zapakowaną przesyłkę.

  

Akcesoria do bong szklanych

Bongo sklep online - Bongogo.pl poleca do zakupionych szklanych fajek
wodnych bong szeroki  wybór akcesoriów wymiennych  typu:

cybuchy szklane na szlifie 14,5 mm o długości od 9 cm do 22 cm
cybuchy szklane na szlifie 18,8 mm o długości od 9 cm do 22 cm
cybuchy adaptery na szlifie 18,8/18,8 mm - 14,5/14,5 mm oraz różne
konfiguracje 18,8/14,5 mm, nierozerwalnym elementem do adapterów
jest krótki cybuch, tzw. glass bowl  - szklana kulka - połączenie adaptera z

wygenerowano w programie shopGold

https://bongogo.pl/bongo-szklane-h-16-cm-szlif-14-5-mm-22-mm-rasta-p-918.html


 

krótkim cybuchem tworzy na tzw, stecksystem.
sitka stalowe o zróżnicowanej średnicy - od 12 mm do 20 mm - w ofercie
sitka stalowe do fajek wodnych typu "łyżeczka" oraz sitka standardowe
pakowane po 5 sztuk w opakowaniu
dodatkowe perkolatory filtrujące do bong ( tzw. filtracje, dyfuzory nasadki
filtrujące  na cybuch) - pozwalające usprawnić funkcjonowanie
zakupionego szklanego bonga. Dodatkowa filtracja bardzo pozytywnie
wpływa na poprawę użytkowania fajki wodnej typu bongo szklane,
poprzez jej zastosowanie wydobywający się dym jest bardziej przyjazny
dla użytkownika, mniej duszący i drapiący  co powoduje idealny komfort
użytkowania
przy zakupie szklanego bonga należy pamiętać także o środkach do jego
czyszczenia, które także można nabyć w naszym sklepie. Pamiętajcie,
systematyczne czyszczenie swojego ulubionego bongosa przedłuża jego
użytkowanie oraz zachowuje walory estetyczne.
Szanowni użytkownicy pamiętajcie , długość cybucha mierzymy od
początku zaczynającego się szlifu do końca cybucha (wąska rurka), czyli
ta część która wchodzi do gniazda  szklanego bonga.

 Życzymy upalnego użytkowania
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